Sicut autē quera tur / an teneamur aliq̄ credere que nō sunt articuli. sicut ubi gratia. fornicationē esse peccatū mortale. et similia. Dicitur ubi q̄ sic. Oportet enim multa credere q̄ nō sunt articuli. maxie ea q̄ articulos p̄cedūt. Credere enī deo nō est articulus. sicut articulos p̄cedit. et tñ oportet deo credere. q̄ antecedit articulos. Et cum credere deo sit credere et bis ei siue sacre scripture q̄ dicit fornicationem esse mortale peccatū. Patet q̄ quōvis nō sit articulus / oportet illud credere. Et sic qui negaret p̄cipia alicuius arti / diceret hereticus in illa arte. sic q̄ negaret fornicationem esse peccatū mortale / vel aliqd̄ qd̄ asserit sacra scriptura. qd̄ quidē articulos fidei antecedit. hereticus i fide dēberet reputari.

Unde sumitur numerus et distinctio articuloꝝ fidei.

Diximus autē articuloꝝ et distinctionē sicut p̄statū modū exponēdi sic accipe.

Cum enī credere habeamus q̄ deus i sua essentia vnus et simplex / trinus sit in personis. quibz q̄ deus personis iuxta suas proprietates personales certe erga nos et nram salutem attribuitur opationes p̄dicātes / q̄s etiā credere habeamus / inde insurgit nūmerus et distinctio duodecim articuloꝝ fidei. iuxta duodecim q̄ sic nobis de ipsis personis diuinis credēda inclūbūt. Et q̄ iuxta ipm̄ modū exponēdi / vnū attribuit persone patris. sex vero persone filij. et quōque persone spūs sancti. ideo duodecim articuli fidei assignantur vnus respectu patris. sex respectu filij. et quōque respectu spūs sancti. **D**e vnico

articulo q̄ attribuit persone patris.

Primus enī articulus q̄ ut tactū est attribuitur patri. exprimit eius personā / et omni potentiam / cum dicit Credo in vnū p̄m̄ omnipotentē creatore celi et terre. et hunc articulum posuit petrus. **D**e primo sex articuloꝝ attributoꝝ persone filij.

Primus vero sex articuloꝝ q̄ attribuitur filio exprimit eius personā / cum dicit. Et in iesum xpm̄ filium eius vnū domini nostrum. et hunc posuit andreas.

De secūdo et tertio. **S**ecūdo exprimit vtrāq̄ eius natiuitatē / cum dicit. Qui conceptus est d̄ spūs sancto natus ex maria virgine. et hunc posuit iohānes euāgelista.

Tertius exprimit passionis sue sacramentū / cum dicit. Passus sub pontio pilato crucifiscus mortuus et sepultus. et hunc posuit iacobus maior.

De quarto. **Q**uartus exprimit eius descensum ad inferos et p̄sequēte resurrectionē / cū dicit. Descendit ad inferna tertia die resurrexit a mortuis. et hunc posuit thomas.

De quinto. **Q**uintus exprimit ascensum suū ad superos et ianue celestis apertionem / cum dicit. Ascendit ad celos sedet ad dexterā dei patris omnipotentis et hunc posuit iacobus minor.

De sexto. **S**extus exprimit eius iudiciariā p̄tate / cum dicit. Inde venturū ē iudicare viuos et mortuos. et hunc posuit philippus.

De quinq̄ articulis attributis persone spūs sancti. **P**rimus vero quōque articuloꝝ qui attribuit spūs sancto exprimit eius personā / cum dicit Credo in spūs sanctum. et hunc posuit bartholomeus.

Secundus exprimit eius sanctificationem et vnionē qua in eo vnitur ecclesia / cum dicit Sanctam ecclesiam catholicam sanctorū communionem. et hunc posuit matheus.

Tertius exprimit eius remissionē siue iustificationem per generalem remissionē / cum dicit. Remissionem peccatorum. et hunc posuit symon chananus.

Quartus exprimit eius viuificationem per generalem resurrectionem / cū dicit. Carnis resurrectionē. et hunc posuit iudas thadeus.

Quintus et vltimus exprimit eternam eius premiationem / cū dicit. Vitam eternā et hunc posuit matthias. Et clarius hęc patent in figura sequenti.

De quadam alia distinctione articuloꝝ fidei.

Hec et alia distinctio quorundam modernorum. quod symbolum in quatuordecim diuiditur articulos. Diuiditur enim primus et tertius et quatuor articulos supra positos / quolibet in duos. non uero et decimum redigunt in unum. prout uideatur distingui symbolum nuncennum quod cantatur in missa. Et secundum hanc distinctionem ponuntur septem articuli pertinentes ad diuinitatem. et alii septem pertinentes ad humanitatem. sic scilicet. Nam symbolum autem est de deitate. aut de humanitate.

De septem articulis

pertinentibus ad deitatem. Et primo de primo.

Si autem est de deitate. tunc primus articulus est unum deum tantum esse. Et est iste. Credo in deum. Secundus articulus est patrem esse unum deum creatorumque omnium. Et est iste. Patrem omnipotentem / creatorem celi et terre. Et ut supra tactum est isti duo articuli secundum assignatorem precedentem non sunt nisi unus articulus. Tertius articulus est filium eius unicum esse unum deum sibi equalis. Et est iste. Et in Iesum christum filium eius unicum dominum nostrum. Quartus articulus est spiritum sanctum esse unum deum ab utroque precedentem. Et est iste. Credo in spiritum sanctum. Quintus articulus est deum patrem dimittere / his que sunt in ecclesia et habet communionem ecclesie et non alijs. Et est iste. Sanctam ecclesiam catholicam. sanctorum communionem / remissionem peccatorum. Et sic ut supra tactum est coniunguntur isti duo articuli in unum scilicet non et decimum.

Sextus articulus est deum suscitatum mortuos. Et est iste. Carnis resurrectionem.

Septimus articulus est deum esse remuneratorem bonorum. Et est iste. Vitam eternam. Sub quo etiam comprehenditur deum esse punitorum malorum.